1%ked,
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informações sobre a possibilidade de melhorias no

trânsito da Rua Brasil no distrito de Jafa.

Requeiro A Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe se há a possibilidade de realizar melhorias no trânsito da Rua Brasil no distrito

de Jafa, como a construção de uma rotatória próximo à escola estadual Norma Mônico

Truzzi, com o intuito de adequar melhor o trânsito de veículos no local; instalação de

um redutor de velocidades, também próximo A escola visando a redução de velocidade

no local onde há entrada/saída de veículos; instalação de catadióptricos, conhecidos

como "olho de gato" em toda extensão da Rua; bem como demais melhorias necessárias

para melhor atender a população.

Sala das Sess es, 27 se 	de 2021.

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1